
pachet fittinguri

I.D.: 53716680

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.654,37 RON - 1.654,37 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0225mm BUC 2,00 63,91 127,82 2 Compresiune - Sa intarita PN10 225x1 1/4 BUC 1,00 150,27 150,27 3 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 64,24 1.284,80 4 CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 2,00 45,74 91,48 TOTAL oferta: RON 1.654,37 Termen de livrare 2 zile pentru stoc
